

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6803376
Descrizione Ordine	Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZAB3653178
CUP	F49J21008400006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	10/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	14/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > SCUOLE PRIMARIE > -DIREZIONE DIDATTICA 2 CIRCOLO CASTALDO
Codice Fiscale Ente	80104500634
Nome Ufficio	I.C. 2 CASTALDO NOSENGO
Indirizzo Ufficio	VIA CIAMPA,19, 80021 - AFRAGOLA (NA)
Telefono / FAX ufficio	0818602444/0818602444
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	VIRGINIA COMUNE / CF: CMNVGN55C50G130V
Email Punto Ordinante	VIRGINIA.COMUNE@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	VIRGINIA COMUNE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	S.M.A.S.
Partita IVA Impresa	07458921215
Codice Fiscale Impresa	07458921215
Indirizzo Sede Legale	PROLUNGAMENTO DI VIA B. CROCE, 44 - 80021 - AFRAGOLA(NA)
Telefono / Fax	0818359004/0818360006
PEC Registro Imprese	INFOSMAS@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	NA-885740
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	29/03/2013
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19239440
INPS: Matricola aziendale	5133147765
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	2175893250
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.INAPOLI.UTCASORIA@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / 33.11.09 RIPARAZIONE E

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Amplificatori telefonici

Marca: PRIMARIA - Codice articolo produttore: APP_GEST_LAN - Nome commerciale dell'amplificatore telefonico: Dispositivo/Apparato per la gestione della rete LAN e per il collegamento al router dell'ISP - Codice articolo fornitore: APP_GEST_LAN - Prezzo: 150 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 2 - Tipo assistenza: ON LINE - Descrizione tecnica: Apparato PER i seguenti servizi di rete: •DHCP; •Eventuali Firewall; •DNS; •NAT; •Etc. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 150,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Amplificatore con alimentatore esterno - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: PRIMARIA - Codice articolo produttore: ACC_POINT_WIFI_POE - Nome commerciale dell'access point wireless: ACCESS POINT - Codice articolo fornitore: ACC_POINT_WIFI_POE - Prezzo: 220 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo assistenza: ON SITE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di connettore verso l'antenna: Power-overEthernet (PoE) - Tipo di connettore verso la rete: Power-overEthernet (PoE) - Standard di connessione: IEEE 802.3af - Meccanismi di sicurezza: 802.11n canali da 20MHz e 40MHz e Data Rate fino a 300Mbit/s - Porte [numero]: 8 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 220,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Kit connettorizzazione rame

Marca: PRIMARIA - Codice articolo produttore: Armadio_RETE_PIANO - Nome commerciale del kit connettorizzazione rame: Armadio di rete per piano - Codice articolo fornitore: Armadio_RETE_PIANO - Prezzo: 1200 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 2 - Tipo assistenza: ON SITE - Descrizione tecnica: Armadio Rack da parete, 8 unità - Misure mm. (L)540 x (P)300 x (A)370 - In acciaio da mm.1,1 a 1,5 (RAL7035). MULTIPRESA - SWITCH 24 PORTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Kit connettorizzazione rame

Marca: PRIMARIA - Codice articolo produttore: PUNTO_RETE - Nome commerciale del kit connettorizzazione rame: PUNTO RETE - Codice articolo fornitore: PUNTO_RETE - Prezzo: 190 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 2 - Tipo assistenza: ON SITE - Descrizione tecnica: Punto dati, condutt. rame - Cavo UTP Cat. 7, 10m/100m; Piastrine UNI503 con connett RJ45 di cat. 7; Install. Piastr. da est. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Kit connettorizzazione rame

Marca: PRIMARIA - Codice articolo produttore: DORSALE_OPT_FIBER - Nome commerciale del kit connettorizzazione rame: Dorsale in fibra ottica - Codice articolo fornitore: DORSALE_OPT_FIBER - Prezzo: 1500 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 2 - Tipo assistenza: on site - Descrizione tecnica: Fibra ottica multimod., 50/125 micron, in tubazioni e/o canalizzazioni predisposte. Lung. della fibra tra 10m e 50m. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
------	--------

MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura
---	--------------------------------

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Dispositivo/Apparato per la gestione della rete LAN e per il collegamento al router dell'ISP	150,00	2 (Pezzo)	300,00 €	22,00
2	ACCESS POINT	220,00	16 (Pezzo)	3520,00 €	22,00
3	Armadio di rete per piano	1200,00	4 (Pezzo)	4800,00 €	22,00
4	PUNTO RETE	190,00	68 (Pezzo)	12920,00 €	22,00
5	Dorsale in fibra ottica	1500,00	3 (Pezzo)	4500,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	26040,00
IVA €	5728,80
Totale Ordine (IVA inclusa) €	31768,80

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA CIAMPA,19 - 80021 - AFRAGOLA - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CIAMPA,19 - 80021 - AFRAGOLA - (NA)
Intestatario Fattura	DIREZIONE DIDATTICA 2 CIRCOLO CASTALDO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80104500634
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
NELLA FORNITURA DOVRANNO ESSERE COMPRESI LA CONFIGURAZIONE E LA BONIFICA DEI VECCHI APPARATI.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. DETERMINA ODA SMAS SRL AFRAGOLA.PDF - dim. 498.27 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE